17-02-2024 13:44:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação de troca de lâmpadas queimadas na Rua Efraim, esquina com a Rua Decápolis e Rua Lidia. Nos
números numerações 238/257/307.

Solicitação de troca de lâmpadas queimadas na Rua Efraim, esquina com a Rua Decápolis e Rua Lidia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

RUA EFRAIM, CANAÃ, 38.412-438, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 29474/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total